Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»__________2019г. № ________

г. Брянск

	О согласовании в новой редакции проекта генерального плана Погарского городского поселения Погарского  района Брянской области

         В соответствии с частью 2 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 5 Закона Брянской области
от 15.03.2007 № 28-З «О градостроительной деятельности в Брянской области»,   Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Согласовать в новой редакции проект генерального плана Погарского городского поселения Погарского  района Брянской области, в  части включения в границы Погарского городского поселения, земельных участков сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами: 32:19:0300301:33; 32:19:0300301:34; 32:19:0300301:36; 32:19:0300301:39; 32:19:0300301:42; 32:19:0300301:45; 32:19:0000000:578; 32:19:0000000:579.

        2. Опубликовать настоящее постановление на  «Официальном интернет -
портале правовой информации» (pravo.gov.ru).

  3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Мокренко Ю.В.

Губернатор

                                                 А.В.Богомаз